

Ref. Client 6
Email : lescoutd@gmail.com
Tel: 0673297521

SARL LA BESSE
BRICONAUTES LABASTIDE
9 ROUTE DE SOULOMES

46240 LABASTIDE MURAT
Tel. 05 65 21 30 69
SARL Au capital de 100 000 Eur
RCS CAHORS
Siret 89511701800013 APE
TVA CEE : 59895117018

N° FACTURE 131/001732 Date 31-12-2023

LESCOUT TP

LE LAC GRAND

46500 CARLUCET

Madame, Monsieur,
Nous vous prions de trouver ci-dessous le relevé de vos achats

FCLEDREM Page : 1

Désignation	%Tva	Qté	P.U. HT	Rem. HT	Net HT	Net TTC
Tkt: 3020757 le 12/12/23						
BL 1310030005741 /				Total	813.08	975.70
2013100000694 TUBE PVC NF M1 D100 4ML	20.00	24.000	2.016		48.40	58.08
2013100000700 EPANDAGE RENFORCE CR4 D100 4ML	20.00	12.000	1.833		22.00	26.40
2013100000595 REGARD REPARTITION ET BOUCLAGE	20.00	2.000	46.341		92.68	111.22
2013100000588 FOSSE 3000L PEHD MILLENIUM	20.00	1.000	516.666		516.67	620.00
2013140130122 MODULO DECLASSE 1,80/0,60/0.60	20.00	1.000	133.333		133.33	160.00
Dont Eco-Env PMC Net TTC=5.184						
Tkt: 3020905 le 19/12/23						
BL 1310030005788 /				Total	123.20	147.84
2013100001462 COUDE MF 45° D100 CARTON	20.00	66.000	1.866		123.20	147.84
Dont Eco-Env PMC Net TTC=0.792						
Tkt: 3020923 le 20/12/23						
BL 1310030005795 /				Total	24.00	28.80
3283985045014 COLLE PVC BOITE 250ML PISCINE	20.00	1.000	10.333		10.33	12.40
3283988053900 DECAPANT UNIVERSEL 250ML	20.00	1.000	5.000		5.00	6.00
3700268200507 MANCHON PVC PRES.D63	20.00	1.000	1.500		1.50	1.80
3700268249735 TUBE PVC PRESSION PN10 D63 1ML	20.00	1.000	7.166		7.17	8.60
Tkt: 3020924 le 20/12/23						
BL 1310030005796 /				Total	503.75	604.50
2013140128778 POMPE EAUX CHARGEES CALPEDA	20.00	1.000	500.000		500.00	600.00
3700268202907 EMBOUT FIL PVC PRES.D75/63X2	20.00	1.000	3.750		3.75	4.50
Tkt: 3020967 le 22/12/23						
BL 1310030005814 /				Total	710.73	852.88

LA BESSE SARL - CAPITAL 100 000E
IBAN FR76 1120 6000 9500 7326 6625 736 - BIC AGRIFRPP812
TVA : FR 59895117018
RCS CAHORS - SIRET : 895 117 018 00013

Ref. Client 6
Email : lescoutd@gmail.com
Tel: 0673297521

SARL LA BESSE
BRICONAUTES LABASTIDE
9 ROUTE DE SOULOMES

46240 LABASTIDE MURAT
Tel. 05 65 21 30 69
SARL Au capital de 100 000 Eur
RCS CAHORS
Siret 89511701800013 APE
TVA CEE : 59895117018

LESCOUT TP
LE LAC GRAND
46500 CARLUCET

N° FACTURE 131/001732 Date 31-12-2023

Madame, Monsieur,
Nous vous prions de trouver ci-dessous le relevé de vos achats

FCLEDREM Page : 2

Désignation	%Tva	Qté	P.U. HT	Rem. HT	Net HT	Net TTC
2013100000588 FOSSE 3000L PEHD MILLENIUM	20.00	1.000	516.666		516.66	620.00
2013100000694 TUBE PVC NF M1 D100 4ML	20.00	28.000	2.016		56.47	67.76
2013100000700 EPANDAGE RENFORCE CR4 D100 4ML	20.00	20.000	1.833		36.67	44.00
2013100000595 REGARD REPARTITION ET BOUCLAGE	20.00	2.000	46.341		92.68	111.22
2013100000441 COUVERCLE BETON 25X25 INT	20.00	1.000	8.250		8.25	9.90
Tkt: 3020987						
BL 1310030005816 /		le 23/12/23		Total	194.58	233.50
2013100000786 REHAUSSE DE REGARD ANC SIM15CM	20.00	4.000	12.416		49.67	59.60
2013100000793 REHAUSSE DE FOSSE APC 15CM	20.00	2.000	62.500		124.99	150.00
4058075090668 LED SPH CLAIR FILA.4W E14 CHD	20.00	1.000	19.416		19.42	23.30
3300027 ECO-PARTICIPATION	20.00	1.000	0.500		0.50	0.60

Taux	TVA	HT	Total net	HT	2369.34
2 20.00	473.88	2369.34		TVA	473.88
				TTC	2843.22
			Net à payer	Euros	2843.22

Echéance / Règlement : 31-12-2023 A réception de facture

Conformément à l'article L441-6 du code de commerce, tout défaut ou retard de paiement entrainera des pénalités de retard, l'application d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros.

Facture certifiée sincère et véritable, arrêtée à la somme de :

DEUX MILLE HUIT CENT QUARANTE TROIS Euros VINGT DEUX CENTIMES

Banque	Guichet	No compte	Clé RIB	B.I.C.	IBAN
11206	00095	00732666257	36	AGRIFRPP812	FR76 1120 6000 9500 7326 6625 736

LA BESSE SARL - CAPITAL 100 000E

IBAN FR76 1120 6000 9500 7326 6625 736 - BIC AGRIFRPP812

TVA : FR 59895117018

RCS CAHORS - SIRET : 895 117 018 00013